Sprzedaż licytacyjna nieruchomości obejmuje:
1. Grunt rolny działka nr 124 10.381,00 zł
2. G runtrolny działka n r7 1 9  2 .7 0 4 ,0 0 zł
3. Grunt rolny działka nr 821 11.373,00 zł

R a z e m : 24.458.00 zł

Cena wywoławcza wynosi 2/3 sumy oszacowania co stanowi kwotę :
16.305,34 zł (szesnaście tysięcy trzysta pięć złotych i trzydzieści cztery grosze).

Rękojmia jaką winien złożyć licytant wynosi 1/10 części sumy oszacowania.
Tak więc przystępujący do przetargu obowiązany jest do złożenia rękojmi w wysokości: 

2.445,80 zł (dwa tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych osiemdziesiąt groszy). 
Przy czym rękojmia powinna być wpłacona na konto komornika 

w PKO BP S.A. Oddział w Jarocinie nr 51 102022120000510200795823 
najpóźniej w dniu licytacji za okazaniem dowodu potwierdzającego wpłatę 

lub gotówkowo przed rozpoczęciem licytacji.

[...]

Sprzedaż licytacyjna nieruchomości obejmuje:
1) Stodoła magazyn Pu=1697,3 m2 191.115,00 zł
2) Budynek garażowy Pu=407,7 m2 46.487,00 zł
3) Działka nr 51/2 P=2900 m2 20.661,00 zł

Składniki wchodzące w skład licytowanej nieruchomości oszacowano 
w trybie art. 948 kpc na łączną kwotę:

258.263,00 zł (dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy złote).
Cena wywoławcza wynosi 3/4 sumy oszacowania co stanowi kwotę : 

193.697,25 zł (sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt 
siedem złotych dwadzieścia pięć groszy).

Rękojmia jaką winien złożyć licytant wynosi 1/10 części sumy oszacowania.
Tak więc przystępujący do przetargu obowiązany jest do złożenia rękojmi w wysokości 

25.826,30 zł (dwadzieścia pięć tysięcy osiemset dwadzieścia 
sześć złotych trzydzieści groszy).

Przy czym rękojmia powinna być wpłacona na konto komornika 
w PKO BP S.A. Oddział w Jarocinie nr 51 102022120000510200795823 
najpóźniej w dniu licytacji za okazaniem dowodu potwierdzającego wpłatę.

Nieruchomość można oglądać w terminie 14 dni przed licytacją i dni powszednie